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 Parafialny Zespół CARITAS składa bardzo serdeczne podziękowania 

Parafianom, którzy w Tygodniu Miłosierdzia (2-9.X.br.) zaangażowali się 

modlitwą i uczynkami miłosierdzia dla potrzebujących wsparcia duchownego i mate-

rialnego. Tydzień Miłosierdzia przebiegał pod hasłem „Komunia z Bogiem źródłem 

Miłosierdzia”. Okazana troska i pomoc potrzebującym wsparcia stanowi wypełnienie 

Jezusowego przykładu i nauki „Bądźcie miłosierni, jak Ojciec wasz jest miłosierny”. 
(Łk.6,36) 
Niech praktykowanie dobrych uczynków da Wszystkim darczyńcom poczucie satys-

fakcji i wróci do Was błogosławieństwem Boga i radością. 

        Najserdeczniejsze Bóg zapła ć 
 

 P.s. Ofiarowane dary: artykuły spożywcze, słodycze i higieniczne o wartości  

ok. 200zł; aparat do mierzenia ciśnienia i lekarstwo; bieliznę i odzież; w skarbonce 

znajdowało się 768,75zł (na zakup lekarstw i żywności). Większość darów wydano  
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Redaguje zespół parafian.  tel. Probostwa 275 14 09 ,  
e-mail Redakcji gaz2 @interia.pl   www.pawel.katowice.opoka.org.pl 
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 Wszystkim mieszkańcom Pawłowa, którzy poparli mnie w ostatnich wy-

borach do Sejmu serdecznie dziękuję.  

Tadeusz Wita 

Bierzmowanie?  
To nasza wspólna sprawa! 

 

 We wrześniu kolejna grupa młodzieży rozpoczęła przygoto-
wanie do Sakramentu Bierzmowania . Ponieważ jest to bardzo 

ważny moment w życiu każdego chrześcijanina, dlatego też okres 

przygotowania obejmuje wiele miesięcy i wymaga wielkiego wysiłku 



i zaangażowania ze strony uczestników i animatorów. W naszej parafii młodzież spo-

tyka się, co najmniej dwa razy w miesiącu: pierwszy raz po to, aby z pomocą różnych 

gości z zewnątrz poznawać zagadnienia życia chrześcijańskiego i modlić się, a drugi 

raz po to, aby uczestniczyć w spotkaniach małych grup. Animatorzy starają się za-

chęcać uczestników nie tylko do pracy intelektualnej, ale także wysiłku duchowego – 

przyjęcia prawd wiary do swojego serca i życia. Jednak to nie tylko animatorom, ale 

wszystkim parafianom, którzy Sakrament Bierzmowania już przyjęli, powinno zależeć 

na tym żeby kolejne roczniki zrozumiały jego wartość, dostrzegły istotę i potrafiły 

później korzystać z otrzymanych łask Ducha Świętego.  
 

 Niestety w wielu rodzinach Sakrament Bierzmowania jest ignorowany i to za-

równo od strony przygotowania duchowego (rodzice np. nie interesują się przygoto-

waniem swojego dziecka i nawet się za nie nie modlą w tym czasie), jak i od strony 

praktycznego przeżycia uroczystości (nie idzie się na Mszę, nie świętuje się go przy 

stole, nie zaprasza gości, nie wręcz upominków). W związku z tym młodzieży na-

prawdę trudno dobrze zrozumieć sens tego Sakramentu i przygotować się do niego. 
 

 Chcemy, więc, jako osoby świadome, czym jest Bierzmowanie, pomóc kandy-

datom w dobrym przeżyciu najbliższych miesięcy spotkań i samego momentu udzie-

lenia darów Ducha Świętego. Jak mo żemy to zrobi ć? My proponujemy sposób po-

lecany na kartach Ewangelii – postem i modlitw ą. Chcielibyśmy zainicjować akcję, 

która potrwa aż do dnia Bierzmowania, a która polega na podjęciu w intencji kandy-

datów do Bierzmowania jakiegoś wyrzeczenia i modlitwy w jeden określony dzień ty-

godnia. Zarówno wyrzeczenie jak i modlitwa mogą być dowolne i co tydzień mogą 

się zmieniać – najważniejsze żeby praktykować je tego samego dnia każdego tygo-

dnia. Na przykład: wybieram sobie poniedziałek jako dzień mojej modlitwy i postu  

i tak w najbliższy poniedziałek podejmuję post od pokarmów i modlitwę różańcową, 

w następny poniedziałek wyrzekam się oglądania telewizji./ korzystania z komputera 

i modlę się koronkę a tydzień później rezygnuję z tradycyjnej drzemki popołudniowej 

i w tym czasie idę na Mszę, którą ofiaruję za „bierzmowańców”. Wyrzeczenia mogą 

być różne: mniejsze lub większe w zależności od osobistych możliwości, podobnie  

z modlitwą – liczy się wytrwałość. Osoby, które chciałyby włączyć się w akcję mogą 

wpisywa ć się do zeszytu znajdującego się w zakrystii – dzięki temu będziemy wie-

dzieli ilu nas jest. Zachęcamy szczególnie do włączenia się ro-

dziców i dziadków tegorocznych kandydatów do bierzmowania, 

a także ich starszych kolegów i rodzeństwo oraz wszystkich 

chętnych parafian.  

Wspólnota Dorosłych 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE: 

♦ Zapraszam na Nabożeństwa Różańcowe w niedzielę o godz. 1630, w tygodniu  
o godz. 1730. 

♦ W poniedziałek – 17 października - po Mszy św. wieczornej spotkanie młodzieży 
przygotowującej się do sakramentu Bierzmowania. Zachęcam wszystkich parafian 
do podjęcia regularnej modlitwy i wyrzeczeń w intencji kandydatów przygotowują-
cych się do bierzmowania. Szczegóły inicjatywy wyjaśnione zostały w obecnym nu-
merze Informatora. Osoby, które chciałyby włączyć się w akcję mogą wpisywa ć 
się do zeszytu znajdującego się w zakrystii – dzięki temu będziemy wiedzieli ilu 
nas jest. Naszym celem jest duchowe wsparcie kandydatów w jak najlepszym 
przygotowaniu się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania.  

♦ Msza św. szkolna dla dzieci – w środę o godz. 800.  

♦ W czwartek - 20 października – przed nabożeństwem zostaną poświęcone Różań-
ce dzieciom przygotowującym się do I Komunii św.  

♦ W tym tygodniu przypada III piątek miesiąca poświęcony Miłosierdziu Bożemu. 
Msza św. ku czci Miłosierdzia Bożego - o godz. 1800. 

♦ W kancelarii parafialnej oraz w zakrystii przyjmowane są zalecki na Dzień Zadusz-
ny i Oktawę. Od jutra do Uroczystości Wszystkich Świętych przyjmowane będą do-
datkowo codziennie przed Nabożeństwem Różańcowym w przedsionku kościoła. 

♦ Okazja do Spowiedzi św. codziennie: rano przed Mszą św., wieczorem przed Na-
bożeństwem Różańcowym.  

♦ Zapraszam w przyszłą niedzielę na Nabożeństwo Różańcowe  o godz. 1600 - wy-
stąpi chór „Lutnia”. 

♦ W przyszłą niedzielę rozpoczyna się Tydzień Misyjny. W naszych modlitwach pa-
miętajmy o Misjach i Misjonarzach. 

♦ Kolekta w przyszłą niedzielę przeznaczona jest na Misje. „Bóg zapłać” za dzisiej-
sze ofiary na potrzeby naszej parafii. 

 

 14 października 2011  dokonano otwarcia nowo wybudowanej Sali gimna-
stycznej w Pawłowie. Dyrekcja Szkoły zaprasza wszys tkich mieszka ńców dziel-
nicy do obejrzenia nowej Sali po Mszach św. o godz. 7 00 i 1000.  Wejście do hali 
jest od strony nowego wjazdu. 
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17.X 
Poniedziałek 
Wsp. św. Ignacego 
Antiocheńskiego 

g.1730 

g.1800 

 

 

Nabożeństwo ró żańcowe 
Koncelebra 
- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Bożej Różań-
cowej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalszą 
Opiekę Bożą i zdrowie dla małżonków Agnieszki i Jacka  
Hnidiuk w 3 rocznicę ślubu, 
- Z prośbą o Opiekę Bożą i Dary Ducha Świętego dla Karola 

Witosz z okazji 18 rocznicy urodzin. 

18.X 
Wtorek 
Święto  

św. Łukasza  
Ewangelisty 

g. 700 

g.1730 
g.1800 

- Wspólna za żyjących (intencje w gablotce),  
Nabożeństwo ró żańcowe 
- Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Częstochowskiej z po-

dziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalszą Opiekę 
Bożą i zdrowie dla rodziny Guziel. 

19.X 
Środa 

Wsp. św. Pawła  
od Krzyża  

oraz Jana de Bre-
deuf, Izaaka Jaqu-

es`a i Tow. 

g. 800 

g.1730 

g.1800 

Msza św. szkolna - Za ++ rodziców Olgę i Wilhelma Widera, 
Nabożeństwo ró żańcowe 
- Za ++ Tomasza Cyganek. 

20.X 
Czwartek  
Wsp. św. Jana 

Kantego 

g.700 

g.1730 

g.1800 

- Z prośbą o Opiekę Bożą i zdrowie dla dzieci, 
Nabożeństwo ró żańcowe 
- Z prośbą o Opiekę Bożą i Dary Ducha Świętego dla Karoliny 

z okazji 18 rocznicy urodzin oraz dla Adama i Michała z oka-
zji urodzin. 

21.X 
Piątek 

Wsp. bł. Jakuba 
Strzemię 

g. 700 

 
g.1730 

g.1800 

- Za ++ rodziców Helenę i Engelberta Kuczera, córkę Alicję 
oraz 2 zięciów, 

Nabożeństwo ró żańcowe 
- Ku czci Miłosierdzia Bożego w intencji czcicieli.  

22.X 
Sobota  

Wspomnienie 
bł. Jana Pawła II, 

papieża 

g. 700 

g.1700 
g.1730 

g.1800 

- Za + Joannę Paluch w rocznicę śmierci, 
Spowied ź święta 
Nabożeństwo ró żańcowe 
- Z prośba o Opiekę Bożą i Dary Ducha Świętego dla Karoliny 

z okazji 18 rocznicy urodzin oraz o błogosławieństwo Boże 
dla całej rodziny Marek. 

23.X 
Niedziela 

 

30 ZWYKŁA   
W CIĄGU  

ROKU 
 

TYDZIEŃ  
MISYJNY 

g. 630 

g. 700 
 
g.1000 
 
 
 
 
 
g.1600 
g.1700 

Godzinki  ku czci Matki Bożej, 
- Za + Marię Breitkopf w 25 rocznicę śmierci, męża Józefa, 

córkę Beatę oraz zięcia Heinza, 
- Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Częstochowskiej  

z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalszą 
Opiekę Bożą i zdrowie dla małżonków Bogumiły i Joachima-
Ryszarda Bednarczyk z okazji 25 rocznicy ślubu, dla Joachi-
ma-Ryszarda z okazji 50 rocznicy urodzin oraz o błogosła-
wieństwo Boże dla całej rodziny, 

Nabożeństwo ró żańcowe z chórem „Lutnia” 
- Za + ojca Ryszarda Bryłka w rocznicę śmierci. 


